
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

32 сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

15 вересня 2015 р.                

                    

      

           Про дозвіл гр. Смолярову В.В. на  

           виготовлення проекту землеустрою  

           щодо відведення  земельної  

           ділянки у власність в м. Гребінка 

           по вул. Перемоги , 39. 

 

           Розглянувши заяву гр. Смолярова В.В. про дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність орієнтовною 

площею 1000 кв.м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)., в м. Гребінка по вул. 

Перемоги , 39,  та у відповідності з п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного 

кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», Гребінківська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

            Дозволити гр. Смолярову Владиславу Вікторовичу виготовити проект 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність орієнтовною  

площею 1000 кв.м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).,  в м. Гребінка по вул. 

Перемоги , 39.  

 

 
       

 

                 

Міський голова                                                                                Ф.Г.Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

